
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

        3731.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE previsione di competenza

previsione di cassa

200,02
2.000,00

0,00
1.500,00

2.200,02
500,00
200,02

2.200,02 0,00
0,00

Capitolo
04.02-1.03

residui 

        3991.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA MEDIA previsione di competenza

previsione di cassa

1.274,98
900,00

0,00
0,00

2.174,98
2.400,00
1.274,98

2.174,98 0,00
1.500,00

Capitolo
04.02-1.03

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.475,00
2.900,00
4.375,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.475,00
2.900,00
4.375,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.475,00
2.900,00
4.375,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.475,00
2.900,00
4.375,00

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.475,00
2.900,00
4.375,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.475,00
2.900,00
4.375,00

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

        5552.00 Utenze e canoni per l'energia elettrica
previsione di competenza
previsione di cassa

373,51
5.000,00

0,00
0,00

5.373,51
5.224,38

373,51

5.373,51 0,00
224,38

Capitolo
06.02-1.03

residui 

        5554.00 SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS  E LA GESTIONE
DEL CALORE previsione di competenza

previsione di cassa

18,73
1.500,00

0,00
224,38

1.518,73
1.275,62

18,73

1.518,73 0,00
0,00

Capitolo
06.02-1.03

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

392,24
6.500,00
6.892,24

224,38
0,00

224,38
0,00

392,24
6.500,00
6.892,24

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

392,24
6.500,00
6.892,24

224,38
0,00

224,38
0,00

392,24
6.500,00
6.892,24

Totale Programma 2 Giovani 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

392,24
6.500,00
6.892,24

224,38
0,00

224,38
0,00

392,24
6.500,00
6.892,24

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.867,24
9.400,00

11.267,24
1.724,38

0,00
1.724,38

0,00

1.867,24
9.400,00

11.267,24
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

        3731.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE

previsione di competenza 1.000,00 0,00 1.000,000,00
04.02-1.03

        3991.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA MEDIA

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
04.02-1.03

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

        5552.00 Utenze e canoni per l'energia elettrica previsione di competenza 5.000,00 0,00 5.000,000,00
06.02-1.03

        5554.00 SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS  E LA GESTIONE
DEL CALORE

previsione di competenza 1.500,00 0,00 1.500,000,00
06.02-1.03

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00Totale Programma 2 Giovani

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

        3731.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE

previsione di competenza 1.000,00 0,00 1.000,000,00
04.02-1.03

        3991.01 PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
BENI MOBILI SCUOLA MEDIA

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
04.02-1.03

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

        5552.00 Utenze e canoni per l'energia elettrica previsione di competenza 5.000,00 0,00 5.000,000,00
06.02-1.03

        5554.00 SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS  E LA GESTIONE
DEL CALORE

previsione di competenza 1.500,00 0,00 1.500,000,00
06.02-1.03

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00Totale Programma 2 Giovani

previsione di competenza 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 1.724,38  - 

1.724,38

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

1.724,38

1.724,38

2023 2024 2025 Cassa


