COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n. VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DI SPESA DELLO STESSO MACRO-AGGREGATO (ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. A) DEL D.LGS. N. 267/2000)

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 947 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programm	na 2	Altri ordini di istruzione					
Capitolo	3731.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE	E residui previsione di competenza previsione di cassa	200,02 2.000,00 2.200,02	0,00 0,00	1.500,00 0,00	200,02 500,00 2.200,02
Capitolo	3991.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA MEDIA	E residui previsione di competenza previsione di cassa	1.274,98 900,00 2.174,98	1.500,00 0,00	0,00 0,00	1.274,98 2.400,00 2.174,98
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.475,00 2.900,00 4.375,00	1.500,00 0,00	0,00 1.500,00 0,00	1.475,00 2.900,00 4.375,00
Totale Progra	amma 2 Alt	tri ordini di istruzione	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.475,00 2.900,00 4.375,00	1.500,00 0,00	0,00 1.500,00 0,00	1.475,00 2.900,00 4.375,00
TOTALE MIS	SSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.475,00 2.900,00 4.375,00	1.500,00 0,00	0,00 1.500,00 0,00	1.475,00 2.900,00 4.375,00
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programm	а 2	Giovani					
Capitolo	5552.00 06.02-1.03	Utenze e canoni per l'energia elettrica	residui previsione di competenza previsione di cassa	373,51 5.000,00 5.373,51	224,38 0,00	0,00 0,00	373,51 5.224,38 5.373,51
Capitolo	5554.00 06.02-1.03	SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS E LA GESTIONE DEL CALORE	residui previsione di competenza previsione di cassa	18,73 1.500,00 1.518,73	0,00 0,00	224,38 0,00	18,73 1.275,62 1.518,73
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	392,24 6.500,00 6.892,24	224,38 0,00	0,00 224,38 0,00	392,24 6.500,00 6.892,24
Totale Progra	amma 2 Gi	ovani	residui previsione di competenza previsione di cassa	392,24 6.500,00 6.892,24	224,38 0,00	0,00 224,38 0,00	392,24 6.500,00 6.892,24
TOTALE MIS	SSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui previsione di competenza previsione di cassa	392,24 6.500,00 6.892,24	224,38 0,00	0,00 224,38 0,00	392,24 6.500,00 6.892,24

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 947 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui previsione di competenza previsione di cassa	1.867,24 9.400,00 11.267,24	1.724,38 0,00	0,00 1.724,38 0,00	1.867,24 9.400,00 11.267,24

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 947 ESERCIZIO 2023		in aumento	in diminuzione	
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
3731.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE	previsione di competenza	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
3991.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA MEDIA	previsione di competenza	500,00	0,00	0,00	500,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Totale Programma 2 A	altri ordini di istruzione	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 2	Giovani					
5552.00 06.02-1.03	Utenze e canoni per l'energia elettrica	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
5554.00 06.02-1.03	SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS E LA GESTIONE DEL CALORE	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
Totale Programma 2 0	Biovani	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 947 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
3731.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA ELEMENTARE	previsione di competenza	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
3991.01 04.02-1.03	PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI MOBILI SCUOLA MEDIA	previsione di competenza	500,00	0,00	0,00	500,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Totale Programma 2 A	ltri ordini di istruzione	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 2	Giovani					
5552.00 06.02-1.03	Utenze e canoni per l'energia elettrica	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
5554.00 06.02-1.03	SPESE PER L'UTILIZZO DI FORNITURE DI GAS E LA GESTIONE DEL CALORE	previsione di competenza	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
Totale Programma 2 G	iovani	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	6.500,00	0,00	0,00	6.500,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	1.724,38			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	1.724,38			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 1.724,38	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 1.724,38	-	-	